Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1550/16

Assunto: À EDP – Bandeirante Energia S/A, solicitando a poda da árvore existente na Rua Celso

Moreira de Almeida, em frente ao nº 52, no Jardim Santa Maria, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado à EDP – Bandeirante Energia S/A solicitando a poda da árvore existente

na Rua Celso Moreira de Almeida, em frente ao nº 52, no Jardim Santa Maria, neste

Município.

Pedimos que o atendimento se faça urgentemente, tendo em vista

tratar-se de demanda apontada pelos moradores locais, os quais informaram que a

copa da árvore está muito alta, entrelaçando-se à fiação elétrica.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos da EDP – Bandeirante Energia S/A e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2016.

JOSÉ FRANCISCO
Vereador – PT

		2017-01-27T09:59:34-0200